
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1297/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1297/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12380403 123017
2

Васильєв Дмитро Юрійович 032658 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0047867 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

116,800

2 12266750 123017
2

Герасименко Поліна Михайлівна 026954 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0169949 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

128,000

1



3 12297106 123017
2

Мельник Михайло Андрійович 029011 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0017352 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

119,000

4 12401341 123017
2

Неменущий Денис Олександрович 077808 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0257585 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

119,800

5 12682053 123017
2

Пастушенко Богдан Олегович 019768 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0293721 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

130,900

6 12552688 123017
2

Педченко Анастасія Олександрівна 085189 E22 20.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0307317; 2023р. - 
0204974

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

131,769

7 12517113 123017
2

Самойленко Максим Анатолійович 018628 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0019644 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

124,538

8 12544409 123017
2

Шестюк Олександра Сергіївна 049889 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0315658; 2023р. - 
0041964

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

124,600

2


